
 

NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o.o. 

adres siedziby: 58-200 Dzierżoniów, ul. Cicha 1  

centrala telefoniczna: 74 831 33 33 

sekretariat: tel. 74 834 41 43, fax. 74 834 41 79 

e-mail: sekretariat@szpital.dzierzoniow.pl 

www.szpital.dzierzoniow.pl 

 

 

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.713.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Znak sprawy:ZP.261.1.2023.KM       Dzierżoniów 07.03.2023 
 

 
 

ZMIANA TREŚCI SIWZ 
 
 
Zamawiający NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o. o. na podstawie art. 137 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści SWZ. 
 
W związku z wyjaśnieniami dotyczącymi treści SWZ z dnia 07.03.2023 Zamawiający dokonuje zmiany tresci 
SWZ załączników do SWZ, przedłuża termin składania i otwarcia ofert z dnia 16.03.2023 na dzień 
21.03.2023 i tym samym zmianie ulega treść zapisów w odpowiednim zakresie w następujących 
dokumentach: 

 

 
1. W załączniku nr 1A do SWZ w części 4 zadanie 2 tabela D poz. 3 Parametry podlegające ocenie 

jakościowej zmianie ulega zapis, który otrzymuje brzmienie: 
 

3. 
Część 4 zad 2 poz. 7 możliwość podłączenia witrektomu 
23 g 

Tak – 30 pkt  

Nie – 0 pkt 

 
 
2. W załączniku nr 1A do SWZ w części 4 zadanie 1 poz. 4 zmianie ulega zapis, który otrzymuje brzmienie: 

 

1. igła z silikonową końcówką 23G  

 
3. W załączniku nr 1A do SWZ w części 1 poz. 2 zmianie ulega zapis, który otrzymuje brzmienie: 

 

2. wielkość optyki 6,0 

 
4. W załączniku nr 1A do SWZ w części 6 zadanie 2 WYMAGANE WARUNKI zmianie ulega zapis, który 

otrzymuje brzmienie: 
 

12. 
Dedykowany komputer do aparatu, oparty o system operacyjny Windows 10. W zestawie monitor 
min. 19 cali, klawiatura, mysz, drukarka laserowa kolorowa. 

 
 
W niektórych paragrafach  projektów umów załączniki 2A-D wkradła się niewłaściwa numeracja 

poszczególnych punktów paragrafów. Zamawiający w pierwszej kolejności dokonuje poprawy 
numeracji a następnie modyfikuje zapisy poprzez zamieszczenie nowych załączników do SWZ – 
Projekty umów załączniki 2A-D po modyfikacji zgodnie z poniższymi zmianami: 

 
5. W projektach umów w Załączniku 2A,2B,w §8 ust.7 oraz w załączniku 2C §19 ust.7 zmianie ulega zapis, 

który otrzymuje brzmienie: 
„Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia produktów - w zamian za produkty dotknięte wadami lub 

produktów brakujących - w terminie 3 dni roboczych od dnia:  
1) zgłoszenia reklamacji ilościowej (uzupełnienie braków),  
2) Dostarczenia reklamowanego asortymentu (wady jakościowe).” 
 

6. W załącznikach 2A-D dodaje się paragraf (pozostałe punkty i paragrafy ulegają odpowiednio przesunięciu 
zgodnie z zmodyfikowanym załącznikiem 2A-D projekty umów po modyfikacji), w brzmieniu: 

„ 1. W przypadku zmiany:  

a) stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego, 

b) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, 

ustalonych na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.713.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

pracę, 

c) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości 

stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub ubezpieczenie zdrowotne, 

d) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w 

ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1342 oraz z 2022 r. poz. 1079) 

strony uprawnione są do żądania zmiany wynagrodzenia, o którym mowa w § 3, pod warunkiem, że  

zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę. 

2. Wykonawca zobowiązany jest w terminie 14 dni od dnia rozpoczęcia obowiązywania umowy do 

doręczenia Zamawiającemu  pisemnego wykazu tych kosztów wykonania zamówienia przez 

wykonawcę, na które mogą mieć wpływ okoliczności wskazane w ust. 1 wraz ze wskazaniem 

udziału (wagi) poszczególnych kosztów na ogólny koszt wykonania zamówienia.  

3. Wykonawca żądając zmiany wynagrodzenia w trybie § X umowy składa Zamawiającemu 

oświadczenie o skorzystaniu z uprawnień do zmiany wynagrodzenia wraz z dokumentami (w 

szczególności kopiami faktur, zestawieniami wynagrodzeń pracowników wykonujących prace 

bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu umowy, zestawieniami kwot składek uiszczanych do 

Zakładu Ubezpieczeń Społecznych), potwierdzającymi: 

a) wysokość kosztów związanych z realizacją zamówienia w dniu złożenia oferty, 

b) wysokość kosztów związanych z realizacją zamówienia po wystąpieniu okoliczności wskazanych 

w ust. 1, 

c) ponadto wraz z wnioskiem należy podać dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia po zmianie 

umowy;  

4. Zmiana wynagrodzenia następuje o wskaźnik zmiany kosztów obliczony na podstawie wykazu, o 

którym mowa w ust. 2 i dokumentów potwierdzających wysokość kosztów związanych z realizacją 

zamówienia, o których mowa w ust. 3, z uwzględnieniem wagi poszczególnych kosztów na ogólny 

koszt wykonania zamówienia. 

5. Zmiana wynagrodzenia wymaga zmiany umowy i obowiązuje od dnia doręczania oświadczenia o 

skorzystaniu z uprawnień do żądania zmiany wynagrodzenia wraz z dokumentami, o których mowa 

w ust. 3.  

6. Oświadczenia, wykazy i wezwania składa się, pod rygorem nieważności, w formie pisemnej lub 

elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem 

osobistym.” 

7. W SWZ zmianie ulega zapis w rozdziale XXIII pkt B, który otrzymuje brzmienie: 

„B. Termin składania ofert do dnia 21.03.2023 do godz. 9:00” 

8. W SWZ zmianie ulega zapis w rozdziale XXIV pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 
„1.Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 21.03.2023 o godzinie 9:15 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej.”  

9. W SWZ zmianie ulega zapis w rozdziale XXI pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 
„Wykonawca jest związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 18.06.2023r. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 
 

 
 

Zamawiający dokonał zmian w ogłoszeniu. 

Wszystkie zmiany i modyfikacje stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.  

 
 
 
 

PREZES ZARZĄDU 
Maciej Smolarz 

 

 
 


